
I

I

Znalecký posudek č. 4891_055/13

o obvyklé ceně nemovitosti - rodinného domu č.p. 29, v obci Nové Město pod Smrkem, na
pozemku parc. č. 127 - zastayěná plocha a nádvoří a pozemků parc. č. |27 - zastavěná plocha a

nádvoří, parc. č.2116 - vodni plocha, parc. č. l25 - zahrada a parc. č' 128 - zahrada, katastrální
území Ludvíkov pod Smrkem, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální
pracoviště Frýdlant, okres Liberec.

Obiednatel posudku: JUDr. ondřej Hanák, Ph.D.
soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 5

Malátova 645118
150 00 Praha 5

IČ: B 91 46 24
DIČ CZ13o5o8o244

Účel posudku: Stanovení obrryklé ceny nemoYitosti pro potřeby
exekučního řízenÍ' č.j. l47 EX 1423112-60

DIe lyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 3/2008 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona č. 15l/|997 Sb., o oceňování majetkuo ve znění ryhlášky č. 456/2008 Sb.'
lyhlášky š. 46012009 Sb.' lyhlášky ó.. 36412010 Sb.' ryhlášky č. 38712011 Sb. a lyhlášky č.
45012012 Sb., podle stavu ke dni 20.02.2073 posudek rrypracoval:

Ing. Karel Schwarz
Štverákova 2726110
193 00 Praha 9
Tel.: 605 788 661
E-mail: schwarzk@seznam.cz

Posudek obsahuje 20 stran, byl vypracován ve 2 vyhotoveních.

V Praze dne 20.02.2013



2

A. NáIez

1. Znalecký úkol
Zjištění obvyklé ceny nemovitosti - rodinného domu č.p.29, v obci Nové Město pod Smrkem, na

pozemku parc. č. 127 - zastavěná plocha a nádvoří a pozemků parc. č' 127 - zastavěná plocha a

nádvoří' parc. č. 2116 - vodní plocha' parc. č. l25 - zahrada a parc. č. 128 - zahrada, katastrální
území Ludvíkov pod Smrkem. zapsaných u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj. Katastrální
pracoviště Frýdlant' okres Liberec.

2' Prohlídka a zaměření nemovitosti
Prohlídka a zaměření nemovitosti bylo provedeno dne 11.02.2013 za přítomnosti vlastníka
nemovitosti _ paní Anny Zemánkové.

3. Podklady pro Vypracování posudku
- výpis z katastru nemovitostí LV č. 198 ze dne 1 l .02.201 3

- kopie katastrální mapy ze dne 11.02.2013
- kupní smlouva ze dne 24.09.1981
- zástavní smlouva ze dne 01 .03.2012
- návrh na zápis vkladu zástavního práva do KN ze dne 01.03.2012
- usnesení soudního exekutora JUDr. ondřeje Hanáka Ph.D. o ustanovení zna|ce ze dne 29.01.2013
- informace a údaje zjištěné na místě
- infotmace a údaje sdělené vlastníkem nemovitosti

4. Vlastnické a evidenčni údaje
Kraj: Liberecký
Okres: Liberec

^ obec: Nor é Město pod Smrkem
U Katastrálni územi: Ludvíkov pod Smrkem (706515)

List vlastnictvi číslo: 198

Vlastník:

Spole čné.i ntění manž e lťt

Luboš Zemánek a Anna Zemánková
Ludvíkov pod Smrkem 2q' 463 65 Nové Mesto pod Smrkem

5. Práva azávady spojené s předmětem ocenění
Zástavní práva
Podle výpisu z katastru nemovitostí LV č. 198 ze dne 1 1 .02.201 3 váznou na oceňované nemovitosti
zástavní práva, viz. oddíl C předmětného listu vlastnictví.:
- zástavní právo z rozlrodnuti správního orgánu. oprávnění pro Finanční úřad ve Frýdlantě,
- zástar'ní právo smluvní, oprávnění pro REKA - DEVELOPMENT s.r.o.,



3-

- Zásta\'ní pÍávo Soudcovské' oprávnění pro okresní správu sociá1ního zabezpečení Liberec,
- zástar'ní právo exekutorské, oprávnění pro ZEPTER INTERNAT]ONAL s.r.o''
- zástar'ní právo exekutorské, oprávnění pro REKA - DEVELoPMENT s.r.o.
Tato zástavní práva nejsou ve znaleckém posudku zohledněna.

omezení vlastnického práva
Z l'vpisu Z katastru nemovitostí LV č. 198 dále vyplývá, Že na majetek vlastníků oceňované
nemor'itosti byly nařízeny exekuce a byly vydány exekuční příkazy k prodeji nemovitosti' viz. oddí1

C předmětného listu v1astnictví.
To r'zhledem k účelu posudku není považováno za závadu a není v tomto posudku uvaŽováno.

6. Dokumentace a skutečnost
Znalec provedl podrobné zaměření nemovitosti na místě samém. Projektová dokumentace nebyla ke
dni ocenění předloŽena.

7' Celkov'ý popis nemovitosti
Předmětem ocenění je rodirrný dům č.p. 29' kteý se nachází v obci Nové Město pod Smrkem'
r'stavebně nesrostlé části Ludvíkov pod Smrkem, na pozemku parc. č. 127 - zastavěná plocha a

nádvoří. Rodinný dům je samostatně stojící, čáStečně podsklepený, s jedním nadzemním podlaŽím a
podkrovím. Zahmuje jednu býovou jednotku o velikosti 6+1. objekt je napojen na veřejný rozvod
eiektro a vodovodu, odkanalizování do žumpy. Přístup je zajištěn po nezpevněné komunikaci. Na
obynou část navazují vedlejší stavby - kůlna, chlívky a přístřešek. Venkovní úpravy - přípojka
r ody, přípojka kanalizace, Žumpa' oplocení, venkovní schody. jsou dle $ 26a, odst. 4, zahrnuty v
ceně rodinného domu. Fr"rnkční celek s oceňovanou nemovitostí tvoří pozemek parc. 128 - zahrada.
Pozemek parc. č. l25 - zahrada je od těchto nemovitostí oddělen menším vodním tokem. Pozemek
parc. č. 2116 - vodní plocha pod částí kory'ta tohoto vodního toku je také předmětem ocenění.

8. Obsah posudku
a) Rodirmý dům
b) Vedlejší stavby

1) Kůlna
2) Chlívky
3) PřístřeŠek

c) Trvaló porosty
d) Pozemky



4,

B. Posudek

Popis objektů, výměra, hodnoceni a oceněni
r:enění nemovitosti je provedeno podle vyhlášky Ministerstva financí České republiky

: -l'i0 2012 Sb. o oceriování majetku.

PodkJady pro stanovení koeficientu Ko:
Okres: Liberec
Počet obr'vatel: 2 001 _ 5 000 obyvatel

a) Rodinný dům - $ 26a
.edná se o objekt Samostatně stojící' částečně podsklepený' s jedním nadzemním podlaŽínr a
:".dkol'ím. Svislé konstrukce zděné cihelné. stropy s rovnými podhledy' v podkroví částečně SDK
:"''Jh]ed)'. Střecha sedlová' střešní krýina z etemitových šablon' klempířské konstrukce z
:r:zinkovaného plechu. Vnitřní omítky štukové hladké, venkovní ornítky štukové. Schodiště je
:ler'ěné. okna jsou dřevěná dvojitá a střešní. dveře dřevěné, do dřevěných zárubní. Podlahy
::istností jsou betonové' pokýé koberci. PVC a keramickou dlaŽbou. v podkroví dřevěné prkenné'
{:rch1ně je vybavena kuchyňskou linkou a elektrickým sporákem. Zařizovaci předměty standardní

., ana. um1wadlo, WC. objekt je vytápěn ústředním topením s kotlem na tuhá paliva. ohřev vody

.: zajištěn prostřednictvím elektrického bojleru. Dle sdělení vlastníka nemovitosti byl rodinný dům
:'']sta\ en v roce l940. Během uŽívání byl pruběŽně udrŽován a rekonstruován.
?i prohlídce stavby byly zjištěny závady menšího rozsahu - chybějíci ven]<ovní omítky v místě
_"zJění dveřního a okenního otvoru' chybějící úpravy vnitřních omítek po osazení střešního okna.
!::r ebně_technický stav stavby lze označit jako zanedbaný.

Dispoziční řešení:
PP: kotelna, uhelna.
\P: obívací pokoj, kuchyň, dva pokoje, koupelna s WC. chodba.

i:jkror'í: tři pokoje' chodba.

Podlaži:
Zastavěná locha

59,00 m?P

] ':kror'í
),3,70x8,15
13,70x8,75

298,16 mz
I 19,88 rn2

: 119,88 m2
: 119,88 m2
: 29ó, /Ó m_

--..:r ěná plocha všech podlaŽí:
_. ::r ěná plocha 1 . NP:
: :dlažnost: 298'76 / 119'88

t b estar'ěný prostor (oP):
59,00x2.50+ 1 3,7Q x g,lJ x (l,20+3,00/2) 7 I0,91 mr



-5

f rčení základní ceny za m3 dle přílohy č. 20a, tabulky č. 1:

Xraj:
Obec:

Liberecký
Nové Město pod Smrkem

Pďet obywatel: 3 871
Indexovaná prům. cena (IPC): 4 015, Kč/m3

Trh s nemovitostmi: příloha č. 18a, tabulka č. 1

Popis znaku
l Situace na dílčím (segmentu)

trhu s nernovitostmi
2 Vlastnictví nemovitostí

3 Vliv právních vztahů na
prodejnost (např. prodej podílu'
pronájem)

3

J-ndex trhu (I1 :t+lT';'
i=l

0,940

Poloha nemovitosti: pří1oha č. 18a, tabulka č. 5

Popis znaku
1 Výnam obce
2 Úřady v obci
3 Poloha nemovitosti v obci
4 okolní zástavba a živ otni

prostředí v okolí
5 obchod, služby, kultura v okolí

nernovitosti
6 Školství a sport v okolí

nernovitosti
- Zdravotnické zařízení v okolí

nernovitosti
3 \'eřejná doprava

Hodnocení znaku
II. Poptávka niŽší než nabídka

II. Stavba na vlastním pozemku (ve

spoluvlastnictvi)
I. Negativní

I.

I,

II.
IV.

T;

-0,0s

0,00

-0,01

Pi
0,00
0,00

-0,01
0,03

{,03

-0,04

-0,05

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

V;
A

0,00

Hodnocení znaku
BeZ většího významtl
obecní úřad
okrajová území obce
objekty pro bydlení bez významnější
okolní zeleně

_ 1 \1iry neuvedené
12

rmet pnlohy (Ip:1+tPt:
j=1

Popis znaku
I Typ stavby

. )uh stavby

I. Žádny obchod nebo pouze se ziíkladními
potravinami

I. Žádná základní škola ani sportovní
zaÍizeni

I. Žádné zdrav otnické zaÍízeni

III. Zastávka hromadné dopravy od 500 do
1000 m s více jak čtyřmi pravideln1ými
denními spoji

II. Bez dalších vlivů

0,900

Hodnocení znaku
I. Nepodsklepený nebo podsklepený do

poloviny zastavěné plochy 1 .NP - se
šikmou nebo strmou střechou

III. Samostatný rodirrrrý dům

9 obyvatelstvo II. Bezproblémové okolí
it] \ezaměStnanost v obci a okolí II. Průměmá nezaměstnanost
_ 1 7měny v okolí s vlivem na cenu III. Bez vliw

nemovitosti

r_-Q'qtce a rrybavení nemovitosti: příloha č. 20a, tabulka č. 2



] Provedení obvodových stěn
j Tloušt'ka obvod. stěn
_{ PodlaŽnost
5 Napojení na veřejné sítě

1pŤípojky)
Způsob výápění stavby
Zákl. příslušenství v RD
ostatní vybavení v RD
Venkovní úpravy
Vedlejší stavby tvořící
pňslušenství k RD
Pozemky ve funkčním celku se

stavbou
_l Kritérium jinde neuvedené
_ _1 Stavebnětechnický stav

,6-

III. 7'divo cihelné nebo tvárnicové
II. 45 cm
]. Hodnota větší než 2

IIt. Přípojka elektro, voda a odkanalizování
RD do žumpy nebo septiku

]I]. Ústřední, etáŽové, dálkové
III. Úp1né _ standardní provedení

I. Bez dalšiho vybavení
II. Minimá1ního rozsahu
II. Bez vedlejších Staveb neb^o jejich celkové

zastavěné ploše nad 25 m2

III. Nad 800 m2 celkem

III. Bez v'lir.u na cenu
II1. Stavba se zanedbanou údrŽbou -

(předpoklad provedení menšich

I

I
9

:0

I

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,03
0,00

0,01

0,00
0,85-

I
stavebních úprav)

'\3tegorie Stavby: D - stáří od 50 do 80 let včetně
iodnota koeficientu (s) pro úpral'u Vr+: 

,' 
0,"|

_ier konstrukce a vybavení (IV - (1 + I Vi) 
" 

V13)' o,583
i=l

-:er cenového porovnání (I: 11 r ]' x ]u1' 0,940 X 0,900 X 0,583 -
Cena upravená (CU - IPC x I): 4 0'75,_ x 0'493 -

L rčení porovnávací hodnoty (oP x CU):

Rodilný dům _ zjištěná cena:

'110,91 x 2008,98 -

0.493
2 008'98 Kč/m3

l 428 203'91 Kč

1428203,97 Kč

bt \/edlejší stavby

b'l) Ků|na-$7
:'*ra navazuje na obynou část. Jedná se o nepodsklepený objekt, s jedním nadzemním podlažím.
:'.:slé konstrukce dřevěné jednostranně obíjené, stropy chybí, pultová střecha.

ZatřÍdění pro potřeby ocenění
'' *dlejší stavba: typ I_F
S-islá nosná konstrukce: dřevěná jednostranně obíjená nebo kovová
i :dsklepení: nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny 1.nadz. pod\aží
) :dkror'í: nemá podkroví
iJ|:'i': neumožňuj ici z zeni podkroví
,t. :tfi cient vybavení stavby: 0,800
! :,i.rhor1Ý koeficient: 1,000
r" r,l k]asifikace CZ-CC: 1 274 Budovy nebýové ostatní
r'ld standardní klasifikace produkce: 46.21'19.9 objekty ostatní jinde neuvedené

'rr- 
rtfitient změny ceny stavby: 2,093

t" r.:frcient prodejnosti: 1 ,014 (Rodinné domy)



-7 -

obestavěný prostor (oP):
OP:

\_vbavení:

45,00x(2,80+3 ,00)/2 130,50 ml

Název
Základv
obvodové stěny
Stropy
Krov
Krytína
Klempířské práce
Uprava povrchů

-c. Schodiště
9. Dveře

10. Okna
:1. Podlahy
-1. Elektroinstalace

\_ípočet koeficientu lybavení stavby IQ:

ZÁkladni koeÍicient K+ :

Lprava koeficientu Ka:
3. Stropy
ó. Klempířské práce
-. Uprava povrchů
9. Dveře

11. Podlahy
11. Elektroinstalace

0,54 x l'852 \ 21,20 oÁ

-0,54x1,852xI,60%o
_0,54 X 1,852 >< 6,00 oÁ

0,54 x 3,70oÁ
0,54 x 10,80 %
0,54 x 1'852 x 4,00 oÁ

970,_ Kčlm3
x 0,8000
x 1,0000

^ t 0q10
x 1,0140
: 1 646,91 Kč/m3

646,91Kčlm3

8,30 %
31,90 %
2r,20 %
0,00 %

11,r0 %
1,60 %
6,00%
0,00 %
3,70 %
1.,40%

10,80 %
4,00 %

Hodnocení
Standardní
Standardní
Nevyskýuje se
Neuvažuje se
Standardní
Nevyskýuje se
Nevyskytuj e se
Neuvažuje se
Podstandardní
Standardní
Podstandardní
Nevyskltuj e se

I

Hodnota koeficientu lybavení stavby lía:
Koeficient Kaje menší neŽ 0,8. Jeho hodnota bude omezena na tuto hranici.
Hodnota koeficientu vybavení stavby trQ:

1,0000

- 0,2120
- 0,0160

0'0ó00
- 0,0200

- 0,0583

- 0,0400
: 0,5937

0,8000

7ákladní jednotková cena
_ii.refi cient vybavení stavby Ka:
?..lohový koefi cient K5:
r.reficient změny cen Staveb Ki:
{o<fi cient prodejnosti Ko:
7itrl adní jednotková cena upravená:
7'i\ladní cena upravená: l30.50 m' ' I

\ ipočet opotřebení lineární metodou:

rtiří: 73 roků
Pfudpokládaná další životnost: 5 roků
.i. ' 73 I (13 + 5):93,590 %

r;!i-r:mální možné opotřebení podle přílohy č. 14 je 85'000 9o

"rl:c,_tet opotřebeni:214 921"76 Kč x 85,000 %
ťae otljektu po odečtení opotřebení:

llohe - zjištěná cena:

214 921,76Kč

182 683,50 Kč
32 238,26 Kč

32 238,26 Kč



-8-

b.2) Chlívky-$7
Chtívky jsou přistavěny ke kolně. Jedná se o nepodsk1epený objekt, s jedním nadzemním podlažím'

Sr islé konstrukce zděné cihelné, pultová střecha.

Zatřídění pro potřeby oceněni
\_edlejší stavba: typ I_B
Sr'is|á nosná konstrukce: zděná tl. nad 15 cm
Podsklepení: nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny 1.nadz. podlaŽí

Podkroví: nemá podkroví
Xrov: neumožňujíci zi1zeni podkroví
Xoeficient vytlavení stavby: 0,800
Polohový koeÍicient: 1,000
Kód k]asiÍikace CZ-CC: 1274 Budovy nebýové ostatní
Iiríd standardní klasifikace produkce: 46.21.19.9 objekty ostatní jinde neuvedené

XoeÍicient změny ceny stavby: 2,093

Koeficient prodejnosti: 1,0l4 (Rodinné domy)

obestavěný prostor (oP):
OP:

\_r_bavení:

Název

3 8,00 x(3,00+4,50)/2 : \42,50 m3

obi Hodnocení

1. Ziklady
3. obvodové stěny
3. Stropy
4- Krov
-<. Krýina
ó. Klempířské práce
-' Úprava povrchů
s' Schodiště
9. Dveře

-0. Okna
-1. Podlahy
L Elektroinstalace

\_ipočet koeficientu rrybavení stavby lQ:
7-it1adní koeficient Kl:
*-rrava koeficientu Kl:
-:. Stropy
:. Klempířské práce
-- Lprava povrchů
:. Dl'eře
- Podlahy- Elektroinstalace

-0,54 x
454^
-0,54 x

0,54 x

-0,54 x

-0,54 x

1 ,852 x 19,80 o/o

I,852 x 1''70 oÁ

1,852 Y 6,70 %
3,00%
8,20%
s,80 %

7,10 %
31,80 %
19,80 %
7,30 %
8,10 %
1,70 %
6,10 %
0,00 %
3,00%
1,10 %
8,20%
s,80 %

Standardní
Standardní
Nevyskyuje se
Standardní
Standardní
Nevyskltuje se
Nevyskýuje se
NeuvaŽuje se
Podstandardní
Standardní
Podstandardní
Podstandardní

1,0000

0,1980

- 0,0170

- 0,0ó10

- 0,0162
- 0,0443

0,03 13
: 0,6322Erfuota koeÍicientu rybavení stavby IQ:

Leicient K+je menší neŽ 0,8. Jeho hodnota bude omezena na tuto hranici.
L&ota koeÍicientu vybavení stavby trQ: 0,8000



ocenění:
z;kl adní j ednotková cena
Koeficient vybavení stavby Kl:
Polohový koeficient K5:
Koeficient změny cen staveb Ki:
Koefi cient prodejnosti \:
Základní jednotková cena upravená:
7:kladní "cena 

upravená: 1[2,50 m3 " 2

\-ýpočet opotřebení lineárni metodou:

Stáři: 73 roků
PHpokládaná da|ši životnost: 7 roků
l0o x 73 I (73 + 7) - 91,250 %

1250,_ Kčlm3
0,8000
1,0000
2,0930
i,0140

2122,30Kčlm3
122,30Kčlm3

\ía_ximální možné opotřebení podle pŤílohy č. 14 je 85'000 %

odpďet opotřebení: 302 427,75 Kč x 85'000 %

Cena objektu po odečt€ní opotřebení:

Canívky - zjištěná cena:

302 427,75Kč

25',7 063'59Kč
45 3ó4'16 Kč

45 364'16 Kč

b3) Přístřešek-s 7
Přístřešek navazuje na chlívky. Jedná se o nepodsklepený

Dřevěné nosné sloupy, pultová střecha.

Zrtřídění pro potřeby oceněnÍ
Ved|ejší stavba: typ I-{
Svislá nosná konstrukce: přístřešky

obiekt, s jedním nadzemním podlažím.

Podsklepení: nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny 1'nadz' podlaží

Koeficient vybavení stavby: 0,800
řolohowý koeficient: 1,000

Xród klasifikace CZ-CC: 1274 Budovy nebýové ostatní

Iúí<l standardní klasiÍikace produkce: 46.21.19.9 objekty ostatrrí jinde neuvedené

Xleficient změny ceny stavby: 2'093
Krficient prodejnosti: 1,014 (Rodinné domy)

(t*tavěný prostor (oP):
OP:

l_yblvení:
Nazev

I t,00v(2.00+3.00)/2 2',7,50 m

l- ZikJady
a obvodové stěny
i- Stropy
{ Krov
5_ Krýina
a Klempířské práce
T_ L-prava povrchů
a schodiště

an:l:::
12,20 %
31,00 %
0,00%

33,50 %
12,80 %
4,20%
6,30%
0,00 %

Hodnocení
Podstandardní
Nevyskýuje se

Neuvažuje se
Podstandardní
Podstandardní
Nevyskytuj e se

Nevyskyťuje se
Neuvažuje se



-10

].Iázev. popis obj. podíl Hodnocení
:' Dl'eře
. . Okna
, Podlahy
l. Elektroinstalace

\'i počet koeficientu vybavení stavby lQ:
]':k1adní koefi cient K+:

- :rava koeficientu K+:'. Základy
l. obvodové stěny
l. Krov
5 ' Krýina
i' Klempířské práce
-' Uprava povrchů

_0'54 \ 12'20 'Á
0,54 x 1,852 x 31,00 %

-0,54 x 33,50 %
0'54 l 12'80 oÁ

0'54 x 1,852 x 4'20 oÁ

_0'54 x 1'852 x 6,30 oÁ

0,00 % Neuvažuje se
0,00 % NeuvaŽuje se

0'00 % NeuvaŽu je se
0,00 % NeuvaŽuje se

1,0000

- 0,0659
0,3 100

- 0,1809
0,0691

- 0,0420
0,0ó30

: 0,2691

0,8000

_ 29 765'26 Kč
5 252'69 Kč

5 252,ó9 Kč

Hodnota koeficientu vybavení stavby lQ:
{tleficient Ka je menší neŽ 0.8. Jeho hodnota bude omezena na tuto hranici.
Hodnota koeficientu vybavení stavby Ka:

C)ceněni:

Základní jednotková cena ]5O, Kč/n-rr

roeficient vybavení stavby Ka: x 0,8000
?tllohový koeÍicient Ks: X i'0000
l(reficienl změny cen staveb Ki: X 2,0930
{,-reficient prodejnosti Ko: x I ,0140
Základni jednotková cena upravelá: = l 27],]8 Kč/mr
Základní cena upravená: 27,50m' ' l 273.]8 Kč/m' : 35 017'95 Kč

\'í počet opotřebení lineární metodou;

Stáří: 73 roků
Předpokládaná další životnost: 5 roků
.,:)0 x 73 / (73 + 5) :93,590 o/o

]'Íarimálni moŽné opotřebení podle přílohy č. 14je 85'000 %

'tJpočet opotřebení: 35 017.95 Kč x 85.000 %
Cena objektu po odečtení opotřebení:

Přístřešek _ zjištěná cena:

c) Trvalé porosty- $ 35 - s 42
-ena trvalých porostů je Stanovena zjednodušeným způsobem dle $ 42, odst. 5 Ze zjištěné ceny
:'lzemku, jehoŽ je oceňovaný polost nedílnou součástí.

]r ocné dřeviny, vinná réva a okrasné rostliny zjednodušeným způsobem _ $ 42

Plocha Název Parc. č. Koef. Jedn. cena Ce1ková cena

50 rn' Trvalé porosty 0'065 40.6665 Kč 132.1 7 Kč
J50 m2 Trvalé porosty 128 0,065

Tn alé porosty zjednodušeným způsobem $ 'l2 - celkem:

T n'alé porosty - zjištěná cena:

660_83 Kč
]93' Kč

793'- Kč

,6665 Kč



11

d) Pozemky - $ 28, 31
zá&]adní 

""ru 
ru m' stavebního pozemku dle $ 28 odst. 1 činí 56,29 Kč.

_-ena je určena podle písm. k): ZC _ Cp' 1,00, kde Co: 35 + (3 871 l 000) r 0,007414
zaokrouhleno na dvě desetinná místa). kde 3 87l je počet obyvatel v obci.

...28 odsl.2 - Zastavěné plochy a nádvoří
L'rčení koeficientů pro úpravu základní ceny za m'pozemku
__prava podle přílohy č. 21, tabulka č. 2:

PŤístup po nezpevněné komunikaci 10%
Není moŽnost napojení na veřejnou kanalizaci
Úprava celkem:

\lreficient změny cen staveb Kl:
iioeficient prodejnosti Kn: (Rodinné domy)

\ázev
Jednotková cena [Kč/m2]

Parc. č. Výměra 1m21 zá,kladní upravená Cena [Kč]

17 oÁ >'

I

x

0,830
2,1,46
1,014

Z:star'ěná plocha |27
: rádvoří

281 56,29 101,6663

l0 o/o

1/O

28 568,23

.i 28 odst. 5 _ Pozemky zahrad a ostatní plochy
i'rčení koeficientů pró úpravu základní 

""oy "" -' pozemku

- prar'a podle přílohy č. 21, tabulka č. 2:

Piístup po nezpevněné komrrnikaci
\ení moŽnost napojení na veřejnou kanalizaci
Lprava celkem:

l.'eljcient Změny cen star eb K':
{.reficient prodejnosti \: (Rodinné domy)
{.-'eficient úpravy dle $28 odst.S:

17 oÁ X

X

X

2-nl
vená

0,830
2,146
r ,014
0,400

Jednotková cena [Kč/m2]
Parc- č. VÝměra [m2 z'ž'Jr.ladni

s6,29 40,6665
Cena

3 497,32-;.lrrada 125
128

86
691-Jrrada 56.29 40.6665

!_'učet: 71]

.i _tl odst' 5 - Pozemky umělých vodnich nádrží a koryt vodních toků
!'. :efi cient prodejnosti Ko:

Jednotková cena [Kč/m2]

28 100.55
31 59',7,87

1,000

:.::rí plocha 21t6
mI

2-

4 56,29 x jYo i0,0000
základni vena

' -:ro pozemktt votlní ptochy byta upravena na minimální hoc]notu ]0 Kč/m2

}], učet cen všech ffpů pozemků:

lrzemky _ zjištěná cena:

60 50ó'10 Kč

60 506'10 Kč



-12-

G. Rekapitulace _ dle lryhlášky rrlp ČR o' 45012012 Sb. o oceňovilní majetku

Yýsledné ceny:
a) Rodinný dům
b) Vedlejší stavby

1)Kůlna
2)Chlívky
3)Přístřešek

c) Trvalé porosty
d) Pozemky

Yýs|edná cena činí celkem:
Cena po zaokrouhlení podle - $ 46:

Zjištěná cena: 1 572360,- Kč
Cena s1ovy: j edenmilionpětsetsedmdesátdvatisícetřistašedesát Kč-

1 428 20397 Kč

32238'26Kč
45 364'16Kč

5 252'69 Kč
793'_ Kč

60 506'10 Kč
1 572 358'18 Kč
1 572 360'_ Kč



I

13

D' obvyklá cena

.rcenění je provedeno 
'.cenou 

obvyklou" ve smyslu deÍlnice uvedené v $ 2, odst. 1 a 3. zákona č.
':1i1991 Sb.. o oceňování maietku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), r'e

:nění pozdějších předpisů.

\Íajetek a služba se oceňují obv'vklou cenou. pokud 1ento zákon nestanoví jiný způsob oceňování.

')br'}.klou cenou se pro účely tohoto zákona rozurní cena. která b}'byla dosažena při prodejích

:iejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskýování stejné nebo obdobné sluŽby

' obvyklém obchodnírn styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvaŽují všechny okolnosti,
lteré mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu'

_.sobních poměru prodávajícího nebo kupujíciho ani v1iv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi
:rhu se rozumějí například Stav tísně prodávajícího nebo kupujícího. důsledky přírodních či jiných

ia1arriit. osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové. rodinné nebo jiné osobní vztahy

nezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zv]áštní hodnota přikládaná majetku

rebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

.1inj'm způsobem oceňování stanoveným tímto zákonem nebo najeho základě je

a) nákladový způsob' který vycházi znákladů, k1eré by bylo nutno vynaloŽit na pořízení
předmětu ocenění v místě ocenění a podle jeho stavu ke dni ocenění.

b) výnosový způsob' který vychází z výnosu z pr'edmětu ocenění skutečně dosahovaného
nebo z vj'nosu, který lze z předmětu ocenění za daných podmínek obvykle získat.

a z kapitalizace tohoto výnosu (úrokové míry),
c) porovnávací způsob' který vychází z porovnání předmětu oceněni se stejným nebo

obdobným předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím téŽ ocenění věci

odvozením z ceny jiné funkčně související věci'
d) oceňování podle jmenovité hodnoty. které vychází z částky' na kterou předmět oceněr-rí

e)

zní nebo která je jinak zřejmá.
oceňování podle účetní hodnoty. které vychází ze způsobů oceňování stanovených na

základě předpisů o účetnictví.
oceňování podle kurzové hodnot.v. které vychází z ceny předmětu ocenění zaznamenané

ve stanoveném období na trhu'
g) oceňování sjednanou cenou' kterou je cena předmětu ocenění sjednaná při jeho prodeji.

popřípadě cena odvozená ze sjednaných cen.

Porovnávací metoda
Situaci na trhu s nemovitostmi nejlépe vystihuje hodnota stanovená metodou porovnávací, a proto v
:řipadě odhadu obvyklé ceny oceňované nemovitosti tuto povaŽujeme za obvyklou.
aři slanovení obvyklé ceny se vychází z porovnávací hodnoty. jeŽ je stanovena na základě

]rrlovnání s obdobnjnni nemovitostmi, které byly v nedávné minulosti na trhu zobchodovány nebo
:.ou právě obchodovár-ry. Porovnání se provádí z hlediska druhu a účelu' technického slavu'
'' r měry. vyuŽitelnosti a umístnění v okolí.



- 14,

Přehled porovnatelných nemovitostí:

objekt č. l: Rodinný dům v obci Jindřichovice pod Smrkem
emem

objekt č. 2: Rodinný tlům v obci Nové Město pod Smrkem.
dům

Smrk

I

I

Popis oceňované stavby:
RodinnÝ dům č.p. 29' Ludvíkov Smrkem. Nové Město em

l:uh nemovitosti Rodinný diim Poloha Santo st atn ě,'1 oi í cí RD'
'sÍayebně nesrostlú čúsl tlbce

>:aří obiektu 7 3 roků Stav objektu Zunadbuný

] očet NP I Počet PP I

].',dkroví l Svislé nosné konstr. 7'děné

. \ mefa zemku I 092 m' Zastavěná plocha RD 120 m

_ Žitná olocha RD 205 m' Přípoik-v El',yoda, kan. do žumpy

.JAfaZ Ne Příslušenství Vedl. stavby' venk. úpravy

Poois: Rodinni dům \ prúměmem Stat/u.

)ruh nemovitosti Rodinný dúnt Poloha ,Santo'slutn! stoj ící RD

S:áří objektu 70 roků Stav ob jektu Průměrný
?,lčet NP I Počet PP I
f .ldkroví I Svislé nosné konstr. 7t]ěné

1'vměra 745 m' Zastavěná plocha RD l21m
'Žitná nlocha RD I35 m' Pňpoiky El' ' voda, kan. do žumpy

\']eÍa7 Přís1ušenství Vedl. stavby, venk. úprayy

Požadovaná nebo kupní cena: 680 000'- Kč
Požadovaná nebo kupní cena
za l m2 užitné olochv: 5 037'_ Kč

Seznam koeficientů pro porovnání nemovitostí
lioeficient K1 : koeficient místa 0,9s

roeficient K2: koeficient časový 1,00

Ňoeficient K3: koeficient vybavenosti 1,00

(oeficient K4: koefi cient velikosti vÝměr r,00

ioeficient K5: koefi cient v]astních poZemků 1,00

(oeficient K6: koeficient transakce 0,90

CelkovÝ koeÍicient: 0,86

Přepočtená standardní cena
za l m2 užitné olochv: 4 332'_ Kč

?onis: Samostatně stoiící rodinn
:.rh nemovitosti Rodinný dům Poloha Somosl0tně stoiící RD

.:.rí obiektu 65 roků Stav objektu Zanedbanú

:Ct NP l Počet PP I

: jkroví I Svislé nosné konstr. 7'děné

něra oozemku 790 m' Zastavéná plocha RD 120 m'

_:tná olocha RD 250 m' Přípoiky El., voda, kan. do žunlpy
'::AZ Ne Příslušenství VedI. stavby' yenk. úprav!



,

15

dům 3+i

r]bjekt č. 4: Rodinný dům v obci Nové Město pod Smrkem'
: 'Dis: Samostalně stoiíci rodinný důnt

PoŽador aná nebo kuDní cena: 1 099 000'_ Kč
Požadovaná nebo kupní cena
za l m2 užitné nlochv: 4 396'- Kč

leznam koeíicientů pro porovnání nemovitosti
{rreficient Kl: koeficient místa 1,00

(oeficient K2: koeficient časový 1,00

(oeficient K3: koeficient vybavenosti 1,00

(oeficient K4: koeťrcient ve1ikosti Výměr 1,00

{oeficient K5: koefi cient v1astních pozemků 1,00

{oeficient K6: koeficient transakce 0,90

CelkovÝ koeficient: 0o9o

Přepočtená standardní cena
za 1 m2 užitné n|ochv: 2 638'_ Kč

objekt č.3: Rodinný dům v obci Horní Řasnice
Ponis: Starší rodtnn

lruh nemovitosti Rodinný důnt Poloha ,San lostat nč stoi íc í RD
Sráii obiektu 70 roků Stav obiektu Zanedbaný

?tlčet NP l Počet PP I
?tldkroví I Svislé nosné konstr. Zděné

r'r měra oozemku I 094 m' ZastaVěná plocha RD 90m

Žitná nlocha RD 155 m' Přípoiky El', yoda, kan' do žumpy

'eÍaz
Ne Příslušenství Vedl. stavby, yenk. úpravy

Požadovaná nebo kupni cena: 800 000'_ Kč
Požadovaná nebo kupní cena
za l m2 užitné olochv: 5 16l'_ Kč

Seznam koeficientů pro porovnáni nemovitostí
koeficient K1 : koeficient místa n q5

Koeficient K2: koelrcient Časový 1,00

Koeficient K3: koeficient vybavenosti 1,00

loeficient K4: koefi cient velikosti výnrěr 1,00

roeficient K5: koefi cient vlastních pozemků 1,00

{oeficient K6: koeficient transakce 0,90

CelkovÝ koeficient: 0,86

Přepočtená standardní cena
za 1 m2 užitné nlochv: 4 439'_Kč

o

:-rh nemovitosti Rodinný dŮnt Poloha Satnostatně stoiící RD
:r obiektu 60 roků Stav objektu Průnlěrníl

t ;et NP I Počet PP I

' ':koví l Svislé nosné konstr. 7'děné

rera 182 m' Zastavěná plocha RD 180 m'

::ná olocha RD ,/)It m Přípoiky El.' voda. kan. do žumpy



I

I

#
I

16

|ia7 Příslušenství VedI. 'stal,by, t,enk. úprul,y

Požadovaná nebo kuDní cena: 739 000'_ Kč
Požadovaná nebo kupní cena
za l m2 užitné nlochv: 2 956'_ Kč

Seznam koeficientů pro porovnání nemovitostí
roeficient K1 : koeficient místa 1,00

:,oeficient K2: koeficient Č'asový 1,00

íoeÍlcient K3: koeťrcient vybavenosti 1,00

Ňoeficient K4: koefi cient velikosti VýměI 1,00

Koeficient K5: koeficient v lastnich pozem ků 1.00

Koeficient K6: koeficient transakce 0.90

C- elkov{' koeficicnt: 0.,90

Přepočtená standardní cena
za l m2 užitné nlochy: 2 ó60._ Kč

Stanovení obvyklé ceny je provedeno na základě odborného posouzení zjištěných hodnot.
\'zhledern k tomu. Že se jedná o nedobrovolný prodej v cxekučni draŽbě dle $ 69 e. ř. a 5\ 335 a

lásl' o. s' ř., ustanovený znalec zjišt'uje obvyklou cenu nenovittlsti a jejího příslušenství. Stanovení
ceny obvyklé nemá za cíI zjištění ceny trŽní. obecné. či jinak stanovené ceny. ale je pouze
podkladem pro stanovení nejniŽšího podání dle s 336e odst' 1 o. s' ř. Při Stanovení obvyklé ceny je

rieba zváŽit všechny okolnosti. ktcré nrají vliv na 1u1o cenr:. Takovými okolnostmi je zejmóna
rnísto. kde Se nemovitost nachází. úroveň cen. kterých se obvykle dosahuje při prodeji

srovnate|ných nemovitostí v daném nrístě. pŤičemŽ se vychází z úrovně skrrtečně dosahovaných cen

na tuzemském trhu při standardním chovárri většin.v subjektů na trlru př_i nákupr: a prodeji' Při
oceňování je nutné přihlédnout k tomu. Že stanovená cena obvyklá bude východiskem pro nejniŽší
podáni. přičemŽ b1'mčla být stanovena tak. ab,v bylo moŽr-ro nemovitost za nejniŽŠí podání rcálně
prodat.
\'e vybranÝch případech je třeba vzít ohled na zr'Iáštnosti a ornezení. která budoucímu kupujícímu
koupě nenrovitosti v exekuční draŽbč oproti běŽnému prodeji z volné rukv (na inzerát. přes RK či
sousedovi) z povahy věci přináší. Účastník draŽby a budoucí kupující čelí omezením, kterjm by
r běžném prodeji čelit nemusel a tento draŽební prodej přináší i rizika a kupujícílro tak zatěŽuje.

11'to okolnosti se bezprostředně a negativně podílejí na ochotč osob účastrrit se dražb-v- jako

JraŽitelé. na okruhu účastníkťr draŽby a také na ceně. kLerou.je moŽnó v draŽbě dosáhnoÚ'
\'předrnčtném případč je při určerrí cenv vzít ohled zejnréna na to. Že piípadný zájernce o koupi
nemovitosti v cxekuční draŽbě (draŽitel) obvykle nemá a neměl moŽnost si předmět prodeje předent

patřičnč prohlédriout. neposkýl-li k tomu por'inný patřičnou součinnost, kterou však nelze účirrně

rr'nutit. pokud mimořádnč k prohlídce nemor,ittlsti došlo. tak obvykle jen jednou a krátce. Při
úspěŠnén 1'1''draŽení nemor.'itosti obr,1'klc v1'draŽitcl ncnrůŽe bezprosti'edně nenovitost uŽir'at a rnít

z ní prospčch a často naopak nese riziko a další náklad1' spojcné případnýnr vyklizovánim
povinného pÍoti jeho vťr]i z nenlovitosti. Podobnč jc zatěŽuje také riziko a dodatečné náklady
spojené s pi'ípadnýnl výsk1tenr a odstlaňovánínr dalších Í'aktickýclr r'ad (zjer'ných a skrýých)' které
11' při běŽném prodeji a prohlídce nrolrl předem odlralit. Por'innost Zaplatit nejvyšší podání
.' zákonné maxirná|ní dvouměsíční lhútě ($ 336j o. s .ř.) najednou. bcz moŽrrosti splátek. s riziky
lbmeškalého v-vdraŽitele pro případ nezaplacení. sc na ocho1ě draŽitelů účastnit se dražebního roku
. na případnó výši nejr'1''ššího podání taktéŽ negativnč projer'uje. PřekáŽky' právně procesního

:haraktetu. nejistota ohledIrě kotrcčného temínu konání draŽebního roku. nejistota. zda a kd'v

:iipaclně příklepové usnesení nabude právní moci, podá-li ťlčastník odvo]ání. jednoznačně

revý'hodňuje prodej nenrol'i1osti v exekuční draŽbě oproti obecné kon1raktaci.



,1'7 -

PoněvadŽ se cenou obvyklou se rozumí cena, za kterou je možné nemovitost leálně prodat, při

obvyklém chování subjektů na trhu, je tÍeba vzit ohled i na tato omezení, které exekuční draŽba pro

sr'é zvláštnosti může pŤinášet.

Z výše uvedených podkladů vyplýá, Že obvyklá cena za 1 m2 užitné plochy nemovitosti je

s-tanovena ve výŠi 2 878.- Kč.
obvyklou cenu nemovitosti stanovuji ve výši 590 000,- Kč. Za tuto cenu by byl rodirrný dům č.p.

19 s příslušenstvím a pozemky dle LV č. 198, v obci Nové Město pod Smrkem, k.ú. Ludvíkov pod

Smrkem, běžně prodejný.

obvyklá cena: 590 000'- Kč

Cena slorry: pětsetdevadesáttisíc Kč.

Y Praze dne 20.02.2013

Ing. Karel Schwarz
Šwerékova2726l!0
193 00 Praha 9 Q.". Yl

Yta oo.w a



- 18 -

E. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci

Králové'ze ane ze .ól 'tssb čj. Spr. 657199, pro základní obor Ekonomika odvětví Ceny a odhady'
nernovitostí.

Znalecký posudek by1 zapsán pod poř. č. 4891-055/13 znaleckého deníku.

Znaleěné a náhradu nák1adů účtují dokladem podle připojené likvidace.

dne20.02.2073

é's"\\
' l3'1 .'!{Ánl,ffiw: \ _Ť..l }Yš.l-_ \ÝL }"./ie 3/
\-,.
Yta*^o



l9

Přiloha č. l: }'otodokumentace

I



20-

I

I
ru&-m ilflJb'l



::s : c20513
:i.í: 7 0 6515

výprs z KATAsŤRu NEMovITosTT
Prokazující staw ewidowaný k datu -l -1 ,02.2a]3 12:1a:26

Liberec obec: 564265 Nové Měsťo Pod snrkém

],udvíkov pod smrken List Vlastnictvr: 198

v kať. úzení jsou pozemky vedény v jedné ěíselné řadě
I dent if ikáto r Padi l

:::' ické p rávo
:eEánek Luboš a
{6365 Nové Město

zénánková Anna,
pod smtkem

rnanže]ů

Ludvíkov pod smrkém 29, 58 0 301/ 10 93
59s823 / 6As6

=:_:oJecne -trnén l

: -:ik, 1 iný oprévněn

21/ 6

!25

727

t2a

: aavby
I stavby
:- cbce, č. budovy

::'_i to5 ť r
. :enky

::. ez eni vfastn
-: . ztahu
: =-":ěni pro

34 vodní plocha

86 zahrada

281 zastavěná plocha a
nádvoří

691 zahŤada

koryťÓ vodního
ťoku přirozéné
nebo upravené

a.rceLa Výněra In2!' Druh pazenku způsob vYužiti Způsob ochr any

ov pod Smrken, bYd1ení

zernědělský půdní
fond

zenrědělský půdní
fond

Na pa rcel e

L2'7

'-:lá ptáva - Bez záPj'su

Způsob vyÚžjti Způsob ochra ny

Pav ;nnasL k

opr

tavní Právo z rozhodnuťí
vního orgánu

:aJioýé pohlédávky ve v'ýší 27
::anóní úřad ve Fť,ýd]ánťě,

84o, - Kě s příslušenstvím
Palcela: 128
Parcéla: 27/6
ParcéJ.a: Í25
Parcela: !27
stavba: Ludwíkow pod smrkem,
ó .p. 29

ského nábřeží 680 ' 46401
ant

stavba: Ludvíkov pod snrkem,
ě.p . 29

z-3440/201].-s32
z-3440/20Lr-532
z-3440/20!!-532
z-3440/20r!-532
z-3440 / 20!r-532

v-t95/2012-532
v-r95/20L2-532
v-r95/20L2-532
v-L95/20L2-532
v-L95/20L2-532

: .. Rozhodnutí správce daně o zřízení zástávního práva (s 72 zák.é.33'7/7992 sb.)
\3664/2070 /tg391o5o7332 zé ó'r.e 12'o4.2010. Práwní noc ké dní 13'04'2010'

z-150 / 20lo-532
ils__awní právo smluvní
. zajištění Pohledávek úvěru ve

im, - DEVEIOPMENT s.r.o.,
v.ýši 365 000'- Kě

_:anská 894/8, vinohrady, 10100
.a, Rč/Ičo: 2't813a54

Parcé1a :
Parcéla :
Parcéla :
Parcela :

124
'L27

2\/6
725

1: smlouva o zřízení zástavního práwa podle obě.z
vkladu práva ke dni 01.03.2012.

Žé dné 01.03.2012. Právní úěinky

v-79s/20L2-532

Neno"iťosTi-jso'_" ljz e,nín;bnad;; ýe kte!éÁ-vy*"n;va stan; správu ráťast.u.emovjtostí cF

KatasiIá]ní úřad pIo 1,ibeIec].ý kIaj, t(atastrální pracoviště E!ýd]ant, kód: 532'
st rana 1



vÍprs z xATAsTRu NEMovITosTÍ
prokazující sťav évidovaný k datu j i '02'2C13 j2:ja:26

cbe. : 564265 Nové Měsťo

Ludvíkov pod snrkém T isl !']astn1ctl']: 198

v kat'. území jsou pozemky vedeny v jedné óíselné řadě

P.u i nncs t k

pod SmrkenI

{

c20513

706515

| -:nu
t ..i ir.c

ř::eoí exekucé
Íl:iutolský úřad Praha 5

ď-:: ' ondřej Hanák, Ph.D.

; Usnésení soudu o nařízén1
dna 22.\o '2ol2 - ; u1oženo

zemánek luboš, Ludvíkov Pod z-14642 / 2ol2_sos
snrken 29, 46365 Nové Měsco pod
smrkeÍn, Rč/Ičo: 5803o1/1093

éxekuce okresní soud v Liberci 54 ExÉ-5661/2072 -18 ze
na Prac. T,l'beřéc

z-14642 / 2012-505

zenánková Anna. Ludvíkov pod z-14642 / 2o1'2_5o5
smřkém 29, 46365 Nowé Město pod
snrken, Rč/1čo: 595a23 / 6856

exekuce okresní soud v T-ibérci 54 ExE_5661/2oL2 'l8 ze
na prac. Liberec

z-L4642 / 2072-505

}::zení exekuce
I-rekutorský úřad Praha 5

|-r. 
onařei Hanák, Ph. D.

a Usnesení soudu o nařízeni
i.ne 22.|o.2oL2 '; uloženo

<uění příkaz k prodéj i
'-viťosťi

:ční příkaz k přodej 1

. rr, tos ti

rr'enov].Ó5 tr jlo! 
':]_...1]:

zenánek Luboš , Ludwíkov pod
stnrkem 29, 46365 Nowé Město pod
smrkem, Rč,/ Íčo: 5 803 01/ 10 93 ,

Parcela: 2f / 6
zenánek Luboš, Í.udvíkov pod
Srnrkern 29, 46365 Nové Město Pod
snrketn, Rč/Tčo: 580301/1093,
Parcela: 72'7
zemánek Luboš, T-udvíkov pod
smrke!í 29, 46355 Nové Město pod
smrken, Rč,/Ičo: 580301,/1093 'Parcela: L2A
zémánék Luboš. Ludvíkov pod
snlketn 29, 46365 Nové Město Pod
srnrkét!, Rč/Ičo: 58o3o1/1093,
Parcéla: 725
zernánek Luboš, Í,udvíkov pod
smrkem 29, 46365 Nové Měsťo pod
snřken, Rč/Ičo: 5803O1/1093'
stavba: Ludvíkow pod smrketn,
č.p. 29

Exekuění příkaz k Prodejr nemoviťých věcí Exekuborskáho úřadu
ondřej Ha;ák' Ph.D. 14? Éx'I423/2ol2 -35 ze dne 08'11'2012'

z-2505 / 201,2-532

z-2505 / 20L2-532

z-2505 / 2012-s32

z-2s05 / 20a2-532

z-250s / 2A72-532

Praha 5, JUDr.

z-2so5 / 2A72-532

Zenánková Anna, Ludvíkov pod 2-2505/201.2-532
smrkem 29, 46365 Nové Město Pod
sErrken, Rč/Íčo : 595a23/ 6a56,
: .:--=. :a;:'.:'.t;tii ipilnJ k3ťé5ť.U n-'ncr'lťo5ti cts

':::], ::-:s:::].: PracoviŠtĚ Frý.t]ant, |ód: 532'
!1át ast r;1ní ú řáo ...



vYPTs z KATASTRU NEMovrTosTÍ
prokaŽující staw evidovaný k datu -Í _i 'C2.2aj3 j2:ia):/t,

cz0513 I,iberéc
706515 Ludwíkov pod snrketn

obec: 564265 Nové Měsťo pod smrkén
l,r5l ]'']astrrcti''í: 198
védény v jedné číse].né řadě

z-2sa5 /207.2-532

z-2so5 / 2a72-532

z-2505 / 2072-532

z-2505 / 2012-532

Praha 5, fiJDr.

z-2505/2012-532

v kat. území jsou pozernky

I
')

PayjrlnÓst k

Parcéla: \2a
Zemánkowá Anna, T,udwíkow pod
sÍnrkem 29. 46365 Nove Mésto Pod
smrkem, Rč/Ičo 595a23 / 6856 ,
Parcela: 72'7
zenánkowá Arlna, Ludvikov pod
smřkem 29, 46365 Nove Město ood
slŤlrkern, Rč/rČo : 5g5a23/ 6a56,
Pa.cela : 27/ 6
Zernánkowá Anna, Ludvíkov pod
Srnrkem 29, 46365 Nové Město pod
snrken, Rč/Ičo; 595823,/6856,
stavba: Ludvíkov pod smrkém,
č.p. 29
Zenánkowá Anna, Ludvíkov pod
snřkern 29, 46365 Nové Měsťo pod
snrken, Rč/Ičo : 595a23 / 6a56 ,Pařcela: r25

k prodeji nenoviťých věcí Exékuťořského úřadu.D. 1-4'7 Ex-7423/2Ot2 -35 ze dne 08.11.2012.
. Exékuční příkaz

ondřej Hanák, Ph

ský úřad Brno-město
5:. Ja-oslav HomoLá

.viťos ťi

r:errorrtcsrr j s.u v
(atastIá]ni

: Usnesení soudu o nařízení
Homola 54 EXj.-SS6'? /2OI2 -j

uční příkaz k p.odej i

zeÍnánková Anna,
Snrken 29, 46365
s'nrken, Rč,/ Ičo :

éxekuce Exe]<uťorský
ze dne 10.10.2012. ,.

Ludvíkov pod
Nové Měsťo pod

595823/6856
úřad Brno-měsťo -
uloženo na plac.

z-75359 /2072-505

Mgr. Jaroslav
Libérec

z-7s359 / 2072-505

Zemánkowá Anna, Í,udvíkov pod
smrken 29, 46365 Nové Město pod
smrkeh, Rč/Ičo: 595823/6856,
Palcela: 1,25
zenánková Anna/ Ludvíkov pod
smŤken 29, 46365 Nowé Město pod
smrkern , Rč/ J co | 595a23 / 6a56 ,

z-2600 / 20L2-s32

z-260a / 2072-s32

z-2600 / 20L2-532

z-2600 / 2012-532

z-260O/2O72-s32

27/6
zemánková Anna, ]-udvíkov pod
Smrkern 29, 46365 Nové Mésto pod
smřkem, Rč/Ičo | 595823 / 6856 ,
stavba: Ludvíkov pod smlkeln,

zenánt<owá Anna / Ludvíkov pod
srnrkem 29, 46365 Nove Mésto pod
smřkem, Rč/rčo: 595823,/6856,
parcela: L2-j
zemánková Anna / Ludwíkov Pod
snrkem 29, 46365 Nové Město pod

L.e''rrJ:] ..','..u' |9 t.é.éxl ýykanává .tátĎi spl]ňi tJtastru
Úia.] pI. :i.E.9.;:] ::.3], ae.:strá]ní Dracoviště F!ýd1ant,

. t -;.; :

Parcé1a i

nénlcvjť.5ťi l:'a



.:es: czo513

- .rni: 706515

vYPIs z KATASTRU NEMovITosTÍ
Prokazující sťav evidovaný ]< datu ]j.a2.2c13 ]2:1a:25
Liberéc a]L]ec: 564265 Nové Město pod snlkém
Ludvíkov pod smrkém Lrsl_ v]astnl..ní: 198

v kať. úzerní jsou pozerAky vedenY v jedné číselné řadě

smrkem, Rč/Ičo | 595a23 / 6a56 ,

ParceLa: 728
::i. Exekuční příkaz k prode]i netnovaťých věcí Exekuťorského úřadu Brno_měsťo - Mgr.

Jaroslav Hotnola, č.j. 030 Ex-7933/2aI2 -23 ze dÓe 21.77.2072.
z-260O / 2O).2-532

' ::stavní právo soudcowské
:chledávka we výši 67 35'7 I- Kě,

: í.esní správa sociálníbo
::bezpeěení Lj'berec, Frýd1anťská
-.99/20, Líbelec I-sťaré Měs ťo,
.a031 Li.bérec

::]]; Usnesení soudu o nařízení \'ýkonu rozhod.zřízením soud.zástavního p!áva 30 E-
L2'7 /2a12 -9 ze dne o7.o9.2072 ' Práwní moc ké dni 2'1 .7o.2o\2.

z-2a02 / 20L2-s32
:ascavní právo exekut'orské
poh1edávka we w.ýš-i 7"} 99a,_ Kě s příslušenstvím

::PTER INTERNATIoNAI, s.r.o. ' sbavbai ludvíkov pod sÍrrkén,
:Pá1ená 112l55, Noýé Město, 110oo ó.p. 29
::aha, Rč/rčo: 145oo469 Parcéla: 72a

Parcela: L2'7
Parcela: 21,/6
ParceLa: 725

' 'ine Exekuční příkaz o zřizení exekutorského zásťavního prává na
Exekuťorského úřadu Blno-měsťo - Mgr. Jaroslav Homola, ě.j.
zé dne 21 '!r.20\2 ' Právní moc ké dni 7'7.!2-2072.

.-aLahL)
, a pte

!e \,1]]r:tes t =L

Parcela: L25

.;zxa h k

ke dni 29.8.2012
sťavba: Ludwíkow pod smrkem'
ě.p. 29
Parcela: 1-28
parcéla: \2'7
Parcela: 21, / 6
Parcela: 725

z-2a02/2072-532

z-2ao2 /2072-532
z-2AO2 / 2072-s32
z-2802 / 20].2-s32
z-2802/2012-532I

z-2'7 4 / 20\3-532

z-214 / 2073-s32
z-2't 4 / 2073-532
z-27 4 /2073-532
z-27 4 /2073-532

nemovitosťí
o30 Ex-'7933/2012 -22

z-2'7 A /20\3-s32
,'iastawní právo exeku ťorske
I lohIedávta ve vÝši 365 ooo,- Kč s pří s]_ušens ťwírn, náklady opráwněného a nákladY éxekuce

:: xa - DEVELoPMENT s.r.o., parcela: 2f/6 z-2't4/2ol3-s32
$}lt'a.,.rá 894/8' vinohradY' 1o1oo Parcela: 121 z-2'74/2013-532

::aha, Rc/Ico: 27a13854 Parcé]'a: 728 2-2'74/2073-532
sťavba: Ludvíkov pod smrkem/ z-2'74/2073-532
ě.p. 29

z-214/2013-532
':iná Exekuění příkaz o ziizení exekutolského zástavního práva na nenoviťosti

Exekutorského úřadu Plaha 5, JUDr. ondřej Hanák, Ph'D' č. ).14'7 Ex-1-423/2o72 -36 ze
dné 08.11 .2012.

_ 1?l!!2!', j" _ _lrle zaPlS\/

_:ěna v'měr obnovou operáťu

Parcela: 27 / 6
Parcela: 725
Parcéle: 12']

z-I55'7 /2003-532
z-7351 / 20A3-532
z-L551 / 20O3 -532

i!enrofitosli t-..u r il:e/iirijl
t1atastIá]ní úřa.] pr.

kterérn |y||a5ává -..;!''i 5p.;vL] l:at;stlL, lelrórlt*t; ťr
li:a], Lat.stI;Iní pIa..!iš!é F'rýdLant, y'óc: 512'



I

czoS!3
7 0 6515

\rÍPTS z KATASTRU NEI'íovI Tos TÍ
přokazující stav evidovaný k daťu ] l . a2.2a13 12:10:26
Í,ibéréc obec: 564265 Nové
Í,udwíkow pod smlkém List vlastnictvi: 198

v kat. území jsou pozem]<y vedeny v jedné ěíselné řadě

Měsťo pod stlrkém

z-1551 /2003-532

z-1,s5'1 /2003-532
z-L557 / 2003-532
z-1s57 /2oo3-532
z-L551 /2003-532

z-BLOOOrl, / r9A2-532
RČ/IČo: 5ao3o7/Lo93

sgsa23/6856

. z ta htl
aa pťa Vztah k

Pařce1a: L28
ěísIowání parce1

Palcé1a :

Parcela :

Parcela:
PaŤcé1á :

2!/6
725
L27
\2A

)]abÝva c tu]y a jin ady z prsu

o převodu némovitosťi RI 753/1981 kuPní ze dne 24.9.1981, !éqistr. dne 21.10.1981
POLVZtLl,/!982

.:.j zemánek Í.uboš a zemánková Anna / T,udvíkow pod smřkem 29, 46365
Nové Město pod slo'kém

'.-z t a nitovanÝc aq ých j ednatek ( BPEJ pa.ce-l

Pa rce fa BPEJ Výněra In2 ]
r25
L2A
je výněra bÓnjtn1ch di]ů parce1 nenši

85011
85011

než Výněra pa rce ]y,

86
691

zbytek parcefy r1en| ban itován

.'j tosti jsou v úzelnnim abvadu, Ve kterém vykonává státni správu katastru nenoyjtosti ČR;

Pro Libétécký kraj, KaxastráaĎí pracoÝiště Er'Íd7arrt, kód, 532.trá7ní úřad

-avil:
st rá.1n j úřad

ýá Jana
.s, Lazitka:

Vyhotoveno: 11.42.2413 12:10:29

pro ' ibetecký kra1 , Ka-ast ,d Lnj o-o-ovi Š, e l,jber-c
R]?eni pI', 7?.q.1/'?..a.7.< - rÚď-

sPRÁVNi PoPLATEK UHRAZEN
Ve vysl 7oo -. í č/rr t/P..

,/dne 1l-02" 2013

v hotovoŠti

spráýu kd tás ť!u
rlberecký kIa],

strana
(atastrá1ní p!acoviště Frýd]ant,

5

$w,"^

úřad pro kód: 532 '



a
55

o

PodpLs

L-.*---r
-" rt

(óLóstról.i úi.d prÓ LIbe.eck! i.d''
Kót slró]ni procovlšt2 trÚdld.t

:ar l-ANl 0 9/23
dne I

MAPYKATASTRALNlKOP 1I t-a +

a,,sta?'r ZZe



Mapa oblasti

a

é

l{FÝ.e ---"J

\

NoVÉ MĚsTo
POD SMRKEM

LUDVIKOV
PODSJ\,IRI(EM


